[image: image1.png]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	Д У М А

Тулунского муниципального района

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	« 30 » апреля  2013 г.                                                                № 400

	г. Тулун

Об утверждении структуры и  численности Контрольно-счетной

палаты муниципального образования «Тулунский район»

Руководствуясь ст. 5 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", ст.ст. 18, 27, 39 Устава муниципального образования "Тулунский район", Дума Тулунского муниципального района  решила:

1. Утвердить следующую структуру Контрольно-счетной палаты муниципального образования  "Тулунский район":
1.1.  Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования  "Тулунский район"
1.2. Аппарат Контрольно-счетной палаты муниципального образования  "Тулунский район".

1.2.1.Ведущий инспектор в аппарате Контрольно-счетной палаты муниципального образования  "Тулунский район" - 1 единица.
1.2.2.Инспектор в аппарате Контрольно-счетной палаты муниципального образования  "Тулунский район" - 2 единицы.
2.Настоящее решение вступает в законную силу с 15.05.2013 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Земля Тулунская" и размещению на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования - "Тулунский район" В.Н.Птуха.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                                      М.И.Гильдебрант